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Søknad om innskrenket skjenkebevilling - Solliveien 42 AS 
 

Rådmannens innstilling 

Rådmannen anbefaler formannskapet å fatte slikt vedtak: 
 
Søknad fra firma Solliveien 42 AS, org nr 992 938 242 om innskrenket skjenkebevilling for 
gruppe 3, med alkohol over 22 volumprosent for deres foreningslokale i Solliveien 42 for 
inneværende bevillingsperiode frem til 30.06.2012, imøtekommes. 
Bevillingen omfatter et foreningslokale på ca 180 m2 med 100 gjesteplasser. 
Som styrer av bevillingen godkjennes Einar Zakariassen, født 170758, og som stedfortreder 
Hanne Marie Dahl Johansen, født 140251. 
 
Fredrikstad, 14.04.09 
 
 

Sammendrag 

Saken gjelder søknad fra Solliveien 42 AS om innskrenket skjenkebevilling, d.v.s. skjenking til 
lukket selskap, for sitt lokale i Solliveien 42. Bevillingen skal brukes i forbindelse med lukkede 
selskaper. Rådmannen anbefaler søknaden imøtekommet.  
 

Vedlegg 

Ingen 
 

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt) 

1. Søknad fra Solliveien 42 AS av 16.02.09 
2. Uttalelse fra Fredrikstad politistasjon av 09.03.09 
3. Uttalelse fra Omsorgs- og oppvekstseksjonen av 14.04.09. 
4. Kopi av firmaattest 
5. Diverse attester på bestått kunnskapsbevis i alkohollovgivningen 
6. Tegninger over skjenkearealet  

 

Saksopplysninger 

I søknad av 16.02.d.å. søker firmaet Solliveien 42 AS om innskrenket skjenkebevilling for sitt 
lokale i Solliveien 42. 
I henhold til søknaden er lokalet tenkt brukt for bortleie til lukkede selskaper og lignende. 
 



 
 

Søknaden er oversendt politiet til uttalelse i henhold til alkohollovens § 1-7. Politiet uttaler i 
ekspedisjon av 09.03.d.å., at de ikke har noen bemerkninger til søknaden. 
 
Omsorgs- og oppvekstseksjonen uttaler i notat av 14.04.09 at de ikke har noen bemerkninger 
til saken og kan tilråde at søknaden imøtekommes i tråd med rådmannens innstilling. 
 
Det foreligger ingen skatteattester da firmaet nylig er registrert og har derfor ingen historikk. 
 
Kunnskapsbevis innen alkohollovgivningen for styrer og stedfortreder er vedlagt søknaden.   
 

Økonomiske konsekvenser 

Ikke relevant i saken 
 

Ansattes medbestemmelse 

Ikke relevant i saken 
 

Vurdering 

Rådmannen vil bemerke at søknaden tilfredsstiller de føringer som ligger i de alkoholpolitiske 
retningslinjer for bevillingssaker og rådmannen vil derfor anbefale søknaden imøtekommet. 
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Oppsigelse av medlemsskap i European Cities Against Drugs - 
ECAD 
  

Rådmannens innstilling 

Rådmannen anbefaler formannskapet å fatte slikt vedtak: 
1. Fredrikstad kommune avslutter sitt medlemskap i European Cities Against Drugs – 

ECAD 
 
Fredrikstad, 1.april 2009 
 
 

Sammendrag 

Formannskapet vedtok i 1997 å slutte seg til European Cities Against Drugs – ECAD. 
Organisasjonen er en sammenslutning av større europeiske og norske byer som har en felles 
målsetting om å motarbeide en liberalisering av bruk og salg av narkotika. 
Rådmannen vurderer at vår deltagelse i sammenslutningen har vært varierende og begrenset. 
Rådmannen vurderer samtidig at informasjonsgrunnlag og tilgang på kompetanse nå er 
annerledes i positiv forstand enn på tidspunktet for vår tilslutning. 
På grunnlag av dette anbefaler rådmannen at Fredrikstad kommune avslutter sitt medlemskap 
i ECAD. 
 

Vedlegg 

ingen 
 

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt) 

1. Møtebok Formannskapets møte 13 03 97, saksnr. 97/0038 
 

Saksopplysninger 

Formannskapet vedtok i sitt møte 13 03 97 at Fredrikstad kommune skulle slutte seg til 
organisasjonen Europeiske byer mot narkotika (ECAD – European Cities  Against Drugs) 
ECAD er en organisasjon av større europeiske byer, etablert i 1994, med en felles målsetting 
om å motarbeide en liberalisering av bruk og salg av narkotika. Initiativet til organisasjonen ble 
tatt av Stockholm bystyre, der organisasjonens sekretariat også er lagt. 
I april 1994 signerte 21 større europeiske byer ECADs resolusjon, der man uttrykker en total 
avvisning av alle krav om å legalisere ulovlige narkotiske stoffer. Blant undertegnerne er en 
rekke europeiske hovedsteder. I USA er det etablert en tilsvarende organisasjon med mer enn 



 
 

200 byer som medlemmer. Organisasjonen ble etablert som en aktiv motreaksjon til en 
tidligere etablert organisasjon, CDP - Cities on Drug Policy (Byer med narkotikapolitikk). 
Denne organisasjonen gikk inn for legalisering av cannabisstoffer som hasj og marihuana 
og for avkriminalisering av all narkotikabruk. CDP utviklet seg til å bli den dominerende 
organisasjon for informasjonsutveksling og politisk påvirkningsarbeid på dette området, 
og ECAD ønsker å være en aktiv motvekt mot dette.                                            
 
Anmodningen om tilslutning til ECAD ble sendt ordførerne i de syv byene Fredrikstad, 
Drammen, Kristiansand, Stavanger, Bergen, Trondheim og Tromsø. Oslo sluttet seg til 
organisasjonen allerede i 1994. Tilslutning til organisasjonen skjedde mot innbetaling av en 
årlig medlemskontingent som da tilsvarte L 2500 , altså ca kr 27 000 etter gjeldende kurs.  
I 2008 kostet vårt medlemskap i underkant ca kr 32 000. 
Organisasjonens arbeid er blant annet knyttet til årlige såkalte borgermesterkonferanser, lagt 
til ulike hovedsteder i Europa. Disse konferansene er ment å virke som et samlende tiltak. 
Mellom disse konferansene driver organisasjonen også et aktivt informasjonsarbeid, faglig 
utveksling, regionale konferanser etc.  
I 2002 ble det etablert en felles norsk plattform, Norske Byer Mot Narkotika, som er ment å 
være et nasjonalt nettverk der norske byer og kommuner  kan delta. Dette nettverket arbeider 
samtidig samlet opp mot ECAD. 
 

Økonomiske konsekvenser 

Direkte kostnader er knyttet til den årlige medlemskapskostnaden, for 2008, ca       
kr 32 000. Øvrige kostnader er knyttet valgt deltagelse i de ulike samlinger nasjonalt og 
internasjonalt og vil derved være varierende i forhold til lokalisering og antall konferanser 
kommunen velger å delta på. 
  

Ansattes medbestemmelse 

Ikke aktuelt i denne saken. 
 

Vurdering 

Fredrikstad kommune synes å ha hatt en noe varierende og begrenset deltagelse i disse 
nettverkene, både når det gjelder ECAD og det norske nettverket. Etter rådmannens vurdering 
er det viktig at medlemskap som dette er knyttet opp mot aktiv bruk av de tilbud og 
arrangementer som medlemskapet muliggjør dersom et medlemskap skal være berettiget. 
Ved gjennomgang av kommunens engasjementer på ulike områder, vurderer rådmannen at 
tilgangen på kompetanse og informasjon, gjennom offentlige og andre nettverk, er langt bedre 
i dag enn da Fredrikstad kommune tegnet medlemskap i ECAD i 1997. Rådmannen innstiller 
derfor på at kommunen sier opp sitt medlemskap i ECAD. 
 
 


